

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projekttitle – fra ansøgningen Påske-labyrinten	
Dato for projektets afholdelse? 14.-26.april 2019	
Ansøgt beløb: 35.000	Bevilget beløb: 17.500
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: 35 forestillinger, hvor publikum blev ført igennem sanseteater om påskefortællingen.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Vores succeskriterium om at lokale i alle aldersgrupper kom igennem labyrinten blev opfyldt.	
Besøgstal/antal deltagere: Ca. 550 besøgende	
Samarbejdspartnere: Sundby kirke, KFUM-huset og lokale skoler	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Som forventet var der ingen religionsforskrækkelse omkring Påske-labyrinten. Tværtimod har vi haft folk af mange forskellige religiøse observanser og ikke-religiøse gennem labyrinten, som alle var meget begejstrede og blev meget berørte af den eksistentielle fortælling. Vi oplevede desværre, at det var svært at trække folk til i påskedagene. Vi havde håbet at være et tilbud for børnefamilier i påsken, men vores oplevelse var, at mange var bortrejst i ferien. Det er en erfaring, vi tager med os til fremtidige projekter.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Vi har alle mod på at kaste os ud i et tilsvarende projekt igen, hvor vi kan tage erfaringerne fra Påske-labyrinten med os. Og vi håber, at lokaludvalget vil være med til at støtte vores kommende projekter.	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Vi modtog en mail	
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Ja	
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside: Da Påske-labyrintens regnskab samles i Sundby kirke, vil vi gerne bede om at pengene sendes dertil. Reg. + kontonummer: 4180-3113366958 CVR: 66873315. Links til artikler om Påske-labyrinten:	

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

<https://kirkenikbh.dk/kultur-debat/paasken-sanses-paa-amagerbro>
<https://www.kristendom.dk/paaskens-fortaelling-formidles-gennem-sanseteater>

Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.